—  1  —

关于学校党政领导班子成员工作分工的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

经研究，学校党政领导班子成员的工作分工作部分调整，现

通知如下：

李大胜  主持学校党委全面工作。联系工程学院、公共管理

学院、九三学社华农支社。

陈晓阳  主持学校行政全面工作，分管监察、审计工作。联

系兽医学院、材料与能源学院、中国民主同盟华农

总支部。

钟仰进  负责党群工作，分管党委办公室（党委统战部）、

党委组织部、机关党委、党委宣传部、校工会、马

克思主义学院。联系食品学院、人文与法学学院、

中国民主促进会华农总支部。

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华农党发〔2017〕5 号

—  2  —

陈少雄  负责纪检、学生工作，分管党委学生工作部（学生

工作处）、招生就业处、党委研究生工作部、纪委

办公室、校团委、关心下一代工作委员会，协助校

长分管监察处、审计处。联系林学与风景园林学院、

外国语学院、中国致公党华农总支部。

温思美  负责学科建设工作，分管发展规划处、校学报编辑

部。

吴  鸿  负责研究生、教学科研基地、图书馆等工作，分管

研究生院、测试中心、试验中心（农事训练中心）、

图书馆。

廖  明  负责本科教学、继续教育等工作，分管教务处、公

共基础课实验教学中心、工程基础教学与训练中心、

重点实验室建设办公室、继续教育学院、珠江学院。

联系农学院、水利与土木工程学院、中国民主建国

会华农支部。

咸春龙  负责社科研究、资产管理等工作，分管人文社会科

学处、资产管理处、体育部、新农村发展研究院、

华南农业博物馆（筹建办公室）、校医院。联系动

物科学学院、广东农村政策研究中心、中国农工民

主党华农总支部。

刘雅红  负责行政、人事、科研、国际交流等工作，分管校

长办公室、人事处、科学技术处、国际交流处、国

—  3  —

际教育学院。联系生命科学学院、海洋学院、华南

农业大学无党派人士联谊会。

杨运东  负责保卫、后勤等工作，分管党委保卫部（人民武

装部、保卫处）、后勤处（基建办）、离退休工作

处、档案馆。联系资源环境学院、经济管理学院、

数学与信息（软件）学院、电子工程学院、华南农

业大学归国华侨联合会。

蒋育燕  负责财务、资产经营等工作，分管财务处、校友会

（教育发展基金会）、现代教育技术中心、广东华

农大资产经营有限公司。联系园艺学院、艺术学院、

中国国民党革命委员会华农支部。

中共华南农业大学委员会    华  南  农  业  大  学

                                    2017 年 2月 21 日

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室               2017 年 2月 23日印发